
 

Strzyżów, 20.04.2022 r. 
Nr referencyjny: SP2/2/2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający: Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej 
w Strzyżowie ul. Daszyńskiego 4, 38-100 Strzyżów, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje informacje z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. na zadanie pn. „Zakup wraz z dostawą 
sprzętu edukacyjnego na potrzeby projektu finansowanego przez Ministerstwo Edukacji i Nauki 
„Laboratoria Przyszłości” dla Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii 
Konopnickiej w Strzyżowie”.  
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.04.2022 r., o godzinie 10:05.  

 
Wykaz złożonych ofert: 
 

 
Strzyżów 20.04.2022 r. 

 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
(podpis osoby upoważnionej) 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto [zł] 

Termin 
dostawy 

Termin 
realizacji 

reklamacji 

Liczba 
punktów 
ogółem 

1. 

AV MULTIMEDIA 
MAŁYSZ I SPÓŁKA, SP.J 
ul. Głowackiego 7/7 
25-368 KIELCE 

187 002,97 30 dni 3 dni 100,00 

2. 
New Life Property Sp. Z o. o.  
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-
014 Warszawa 

220 815,55 30 dni 3 dni 90,81 

3. 
TRITON S. C. 
ul. Słowackiego 12 
38-100 Strzyżów 

188 800,00 30 dni 3 dni 99,42 

4. 
Bener Michał Benka 
ul. Wileńska 59B/15 
80-215 Gdańsk 

247 423,14 30 dni 3 dni 85,34 


		2022-04-20T12:01:48+0200
	JANUSZ WŁODYKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JANUSZ WŁODYKA, PESEL: 58103104033, PZ ID: januszwlodyka




